

برگزاری همایش کشوری خیرین سلامت آذری زبان در هتل استقلال تهران

برگزاری همایش کشوری خیرین سلامت آذری زبان در هتل استقلال تهران

همایش کشوری خیرین سلامت آذری زبان با حضور خیرین و خانواده های آنان در هتل استقلال تهران برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی دانشگاه حضرت آیت الله مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز در این همایش گفتند : طرح تحول سلامت یکی از خدمات ارزشمند دولت فعلی است که مردم از کار وزارت بهداشت راضی هستند.

ایشان در بخش دیگری افزودند: در جامعه خدمت به بیماران از مصادیق روشن عمل صالح است چرا که هر کس یک بیمار را نجات دهد گویی یک جامعه را نجات داده است.

مجمع خیرین سلامت یک مجمع مردمی است و یک عنوان جامعی است که شامل احداث بیمارستان ، تکمیل ، تجهیز بیمارستان و ساخت درمانگاه و ... می شود.

آیت ... شبستری اضافه کردند : در متون دینی به دو مسئله در کار خیرتوصیه می شود، یکی تعجیل در کار خیر و دیگری کار را به نحو احسن و شایسته انجام دادن و همواره در قرآن می فرماید: در کارهای خیر از یکدیگر سبقت بگیرید.

امام جمعه تبریز در خاتمه عنوان کرد ند: همت مردان بزرگ ، کوه ها و موانع بزرگ را بر می دارد. امیدواریم شاهد مشارکت خیرین در امر سلامت باشیم

دکتر جبارزاده استاندار آذربایجانشرقی در این همایش گفت : امنیت و سلامت جزو اولویات های دولت است و دولت مصمم است این دو نعمت مجهول را به نحو احسن در خدمت مردم قرار دهد.

وی اظهار داشت : در گذشته شرایط در زمینه درمان بسیار نامطلوب بود و شاهد شرایطی بودیم که مغایر با فرمایش مقام معظم رهبری بود چرا که معظم له همواره فرموده اند نگذارید فردی که مریض است بجز آلام مریضی بفرک مسائل دیگر باشد. که خوشبختانه در طول سال گذشته همه شهروندان تحت پوشش بیمه های درمانی قرار گرفتند و هیچ شهروندی بدون پوشش درمانی در استان وجود ندارد.

وی افزود : با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید به مسئله درمان بیش از پیش توجه شد بطوریکه با داشتن دفترچه بیمه روستائیان 3 درصد هزینه های درمانی و شهرنشینان 6 درصد از هزینه ها را پرداخت می کنند.

وی ادامه داد : با تدابیری که اندیشیده شده است بیماران صعب العلاج 10 درصد هزینه های بیمارستانی را پرداخت می کنند که کاری است بسیار شگرف و در راستای کمک به شهروندان و هم استانی های عزیز.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سخنان خود تصریح کرد : در طول سال گذشته 600 خانه بهداشت در سطح روستاها بهسازی شده و 420 پزشک به مجموعه درمانی استان اضافه شده اند و از 4000 تخت بیمارستانی موجود در سطح استان 2500 تخت در طول 18 ماه گذشته بهسازی شده است.

وی اضافه کرد : در طول سال گذشته 280 هزار نفر از خدمات درمانی مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی استفاده کرده اند که در این میان حدود 30میلیارد تومان تجهیزات برای مراکز درمانی استان خریداری شده که در کل 220 میلیارد تومان دولت برای مراکز خدمات درمانی هزینه کرده است.

دکترجبارزاده ادامه داد : میزان مشارکت خیرین سلامت در استان ما بیشتر از سایر استان هاست که همواره در ساخت خانه های بهداشت، مراکز بهداشتی و ... مشارکت کرده اند.

وی در پایان تاکید کرد : نیازمند تامین 2000 تخت بیمارستانی در استان هستیم که علاوه بر آن بیمارستان 550 تخت خوابی کودکان توسط آقای مردانی آذر در حال ساخت است و دولت نیز 1000 تخت را تعهد کرده است

دکتر حریری قائم مقام وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

در این همایش گفت : به ازای هر 1000 نفر، 1/7 درصد تخت بیمارستانی وجود دارد که متأسفانه فقط از کشورهایی همچون پاکستان ، افغانستان و عراق و سوریه تعداد بیشتری تخت بیمارستانی داریم.

وی اظهار داشت : نیاز به ساخت بیمارستان در کشور بیشتر است چرا که شاهد تراکم اورژانس ها هستیم. امیدواریم خیرین در این راه یاری رسان ما باشند.

دکتر حریری اضافه کرد : امیدواریم خیرین خودعلاوه بر ساخت بیمارستان آن را نیز اداره کنند چون از این طریق از توانایی آنان در مدیریت استفاده می شود و از لحاظ جنبه اقتصادی که هزینه آور است.

قائم مقام وزیر بهداشت در ادامه تصریح کرد: در منابعی که به بهداشت و درمان اختصاص می دهیم در رتبه 80 الی 88 دنیا هستیم که نیازمند یاری خیرین در حمایت از قشرهای پایین جامعه هستیم

دکترمحمد حسین صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این همایش گفت : در عرصه سلامت، ربع رشیدی بعنوان موقوفه بهداشتی ، درمانی و دانشگاهی نشان می دهد که افراد تربیت شده ای در آذربایجان این توان را داشتند که تمامی موجودی خود را در جهت خدمت به انسانها وقف نمایند.

دکترصومی اظهار داشت . آذربایجانی ها بعنوان انسان های ارزشمندی که در تاریخ در جهت خدمت به انسانها تلاش کرده اند زبانزد عام و خاص هستند.

وی در ادامه در خصوص عملکرد دانشگاه علوم پزشکی تبریز تصریح کرد: 155 خانه بهداشت در سطح استان ساخته شده و 86 طرح بزرگ و کوچک عمرانی با اعتباری بالغ بر 100میلیارد تومان در

سطح استان از زمان دولت تدبیر و امید در حال ساخت می باشد.

وی در خاتمه عنوان کرد : لحظه ای که فرد خیر نیت می کند و کار خیر انجام می دهد در بهشت برین و در بهترین نقطه آن جای می گیرد چرا که این وعده خداوند به ابرار است.